CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS SEDIADAS NO MUNICÍPIO DE IRECÊ, 
PERTINENTES AO RAMO DE ATIVIDADE DO OBJETO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
NO PREPARO E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E AFINS PARA ATENDER ÀS 
DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA/BA. VALOR ESTIMADO: R$ 70.264,50 (Setenta mil, 
duzentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos); Vigência: 12 (doze) meses. IBIPEBA 
- BA, 05 de maio de 2025. RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - Prefeito Municipal.